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I din utbildning till frisör kommer du att lära dig att arbeta med olika hantverkstekniker och utbildningen gör dig väl
förberedd för att kunna klara branschens delprov i anslutning till avslutad utbildning.
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I din utbildning till frisör kommer du att lära dig att arbeta med olika
hantverkstekniker, så som färg, klippning, och styling, entreprenörskap samt
material och miljö. Vi samarbetar med branschens största varumärken och följer
aktuella trender med hjälp av branschens ledande frisörer. Du kommer att utveckla
din kreativa sida från idé till färdigt resultat. Du kommer att få träna på din sociala
kompetens och utveckla den på vår kundmottagning i skolan samt på din APL-
plats. Utbildningen gör dig väl förberedd för att kunna klara branschens delprov i
anslutning till avslutad utbildning.

Utbildningens innehåll
Under din utbildning kommer du att arbeta med olika hantverkstekniker, lära dig
om material och miljö, design och estetiskt tänkande. Du får träna på de
arbetsprocesser som krävs för att du ska kunna utföra ditt yrke och ge dina kunder
olika behandlingar, från idé till en färdig produkt. Du kommer också lära dig
kommunikation och service för att kunna bemöta och ta hand om dina kunder.

Utbildningen ger dig en förståelse för yrkets karaktär, hantverkstraditioner och
utvecklingsmöjligheter.

Utbildningen leder till
Utbildningen leder till att du blir frisöraspirant och därmed kan göra
Frisörföretagarnas delprov, som är en del av gesällprovet. Efter din utbildning följer
färdigutbildning som frisöraspirant på ett frisörföretag i 2000 timmar innan du kan
göra det slutliga gesällprovet och bli behörig frisör.

Arbetsplatsförlagt lärande, APL
Det ingår arbetsplatsförlagt lärande, APL,  i utbildningen. Arbetsförlagt lärande
innebär att du är på en arbetsplats och genomför en del av utbildningen där. Du får
en handledare som stöttar dig och du följer handledarens arbetstider. Det kan
betyda att du börjar tidigt på morgonen eller gör din APL på kvällar och helger. Du
får vara beredd på restid till din APL-plats.


